檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號15樓

承辦人：候用校長 林來利

電話：03-3322101~7522

傳真：03-3367101

電子信箱：wt107@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年5月1日

發文字號：桃教中字第1060032623號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立屏東科技大學函、實施計畫及報名表(1060032623_Attach01.PDF、10600326

23_Attach02.DOC)

主旨：轉知國立屏東科技大學與高雄市政府教育局共同辦理「20

17(第四屆)航太科普創意設計科學展海報競賽」一案，詳

如說明，請查照。

說明：

一、依據國立屏東科技大學106年4月26日屏科大車字第106450

0311號函辦理。

二、旨揭競賽相關資訊如下：

(一)報名截止日期：106年5月13日(星期六)截止，採E-mail

方式報名，詳情請至空軍航空技術學院飛機工程系網頁

(http://rea.afats.khc.edu.tw)右方“小小航天工程

師”專區參閱。

(二)獎勵方式：高中、國中及國小組各取前3名及佳作3名，

由高雄市政府教育局頒發獎狀1紙。

(三)承辦學校：高雄市岡山區兆湘國小莊豐懋主任，電話07

-6252394轉20。

(四)大會祕書處：國立屏東科技大學吳政諺先生，電話08-7

5

1060002793

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/05/01 09:49

■■■■■■■有附件

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

703202轉7464，e-mail:hudsonukhsu@gmail.com。

三、檢附國立屏東科技大學函、實施計畫及報名表各1份。

正本：本市各市立高中、本市公私立各國中小(不含秀才分校)

副本： 2017-05-01
09:28:09